

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขยายเขตประปาหมู่ 4 เส้นหน้าวัดโพธิ์คำ - บ้านช่างมูล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลำตวน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านม่วง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขุดวางขยายท่อส่งน้ำประปา พีวีซี ขนาด Ø 4" ชั้น 8.5 ความยาว 4 เมตร , ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5 ความยาว 1,076 เมตร , ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ความยาว 704 เมตร

ระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 1,784 เมตร ประสานท่อประปาพร้อมเชื่อมต่อมาตรฐานและฝังกลบให้เรียบร้อย (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2562

หน่วยบาท แบบ ปร.4 หน้าที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านม่วง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดพร้อมฝังกลบ	240.84	ลบ.ม.	-	-	125.00	30,105.00	30,105.00	
3	ท่อ PVC ขนาด Ø 4" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	598.13	598.13	-	-	598.13	
4	ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	270.00	ท่อน	369.16	99,673.20	-	-	99,673.20	
5	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	177.00	ท่อน	168.22	29,774.94	-	-	29,774.94	
6	ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2" ชั้น 8.5	20.00	ท่อน	39.25	785.00	-	-	785.00	-ใช้ในการเชื่อมต่อ
7	วัสดุข้อต่อ นำยาประสานท่อ (45%ของค่าท่อ)	1.00	งาน	-	-	58,874.07	58,874.07	58,874.07	มีค่าธรรมเนียมค่าแรง
8	ค่าแรงงานประสานท่อส่งน้ำประปา (30%ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	-	-	17,662.22	17,662.22	17,662.22	-ค่าวัสดุและค่าแรง
9	งานร้อยถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	3.00	ตร.ม.	-	-	147.62	442.86	442.86	รวมที่การติดตั้งระบบ
10	งานเทพื้นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	0.75	ลบ.ม.	-	-	436.00	327.00	327.00	ประตูเปิด-ปิดและน้ำทิ้ง
10.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.25	ตัน	2,299.07	579.37	-	-	579.37	
10.2	หิน	0.82	ลบ.ม.	1,028.04	840.42	-	-	840.42	
10.3	ทราย	0.45	ลบ.ม.	430.00	193.50	-	-	193.50	
11	เหล็กถดระแกรง 4 มม. @ 0.20 ม.#	3.00	ตร.ม.	30.00	90.00	5.00	15.00	105.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								239,960.71	

(สองแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบบัดสตางค์)

ตัวอักษร